PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2022 № 569
р.п. Хвойная
О проведении ярмарок

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 3 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях поддержки потребительского рынка Хвойнинского муниципального округа, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать  в 2022 году сезонную ярмарку по продаже фруктов и овощей  с 11.06.2022 по 30.09.2022  в р.п.Хвойная на площадке, расположенной по адресу: Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ,  р.п.Хвойная улица Красноармейская (напротив магазина «Магнит»).

2. Определить организатором  ярмарки Администрацию Хвойнинского муниципального округа.

3. Разместить настоящее постановление на  сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета экономики и управления муниципальным имуществом  Администрации Хвойнинского муниципального округа Томашевскую Н.И.

	Первый заместитель

Главы администрации
	И.В.Федорова

PAGE